ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 . 1 1 . 2 0 2 0 № 2827-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статьи 5 и 7
Закона Свердловской области
«Об отдельных вопросах
подготовки и проведения
публичных мероприятий на
территории Свердловской
области» (проект № П3-2439)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 5 и 7 Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах подготовки
и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской облас-
ти» (проект № ПЗ-2439).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 5 и 7 Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах подго-
товки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-
вания.

Собоэ
Председатель //
Законодательного Собранщ Л.В.Бабушкина Протокольный

о т д е л

2 9 4 5 1 5 0 0 1

2439.3п-снк